
                                
 
            KORKEAKOULUJEN YRITTÄJYYSFOORUMI 2010  

 
             K I L P A I LU E H D O T U S  
 

A) EHDOTUKSEN TEKIJÄ TÄYTTÄÄ 
 

 1. Ehdotuksen perustiedot 
 
 

 T  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Selvitys kilpailuehdotuksesta 
 
2.1. Teema  
     Tuotteistettu yrittäjyyskasvatuskonsepti 
 Maksullisen palvelutoiminnan palvelut ja tuotteet 
 Yrittäjämäinen kansainvälistyminen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ehdotuksen nimi: 

Toteutus/käyttöönotto/näyttöaika: 

Toteuttajat, vastuuhenkilö(t), tiimi, ryhmä tms.: 

Yleiskuvaus: 

Max 4 x 1500 merkkiä 

Korkeakoulu: 



                                
 

 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 Kilpailuehdotukseen voidaan liittää max. 3 kpl A4 kokoista  kaaviota, piirrosta tms. 

 
 
  
 
  
 Kilpailuehdotukseen voi liittää max. 3 kpl A4-kokoista kaaviota, piirrosta tms. 

Kuvaile riskiä ja riskinhallintaa ehdotuksessa: 
 
 
 

Kuvaile muutosvoimaa ja innovatiivisuutta ehdotuksessa: 

Kuvaile johtajuutta ehdotuksessa: 



                                
 
 
 
 
 B) ARVIOINTIRAATI täyttää 

 
 Ehdotuksen arviointi 
 

  
 
 
 
 
 3. Pisteytys 
  

 Kilpailu- 
ehdotuksen 
pisteet 

Riskinotto (19 – 115 p)  
Innovatiivisuus, muutosvoima (23 – 115 p)  
Johtajuus (23 – 115 p)  
YHTEENSÄ (65 – 345 p)  

 
 
 4. Perustelut 
  
 Max. 3500 merkkiä 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arviointiraadin kokoonpano: 

Arviointiraadin sanallinen arvio/perustelu: 


	Korkeakoulu: Oulun seudun ammattikorkeakoulu
	Toteutuskäyttöönottonäyttöaika: Pilotointivaihe 2008-2009. Toteutus jatkuvaa.
	Toteuttajat vastuuhenkilöt tiimi ryhmä tms: Kesko Oyj / Ruokakesko Oy ( vastaa osaltaan opiskelijoiden motivoinnista ja aineiston / toteutuksen sisällösta ), Opintie Ay ( vastaa oppimisalustan ylläpidosta ), Oamk/ Liiketalouden yksikkö ( vastaa osaltaan alustan ja sisältöjen kehittämisestä ja  opetuksesta ). Mallia on Keskon toimesta levitetty myös muihin amkeihin ympäri Suomea. Pilotointi vaiheessa aktiivia kehittäjiä Keskon, Opintien ja Oamkin lisäksi olivat Haaga-Helia, Jyväskylä amk ja Turun amk 
	Yleiskuvaus: 
Kauppiasyrittäjyysopiskelun  tavoitteena, että opiskelija saavuttaa sellaisen osaamisen, joka antaa valmiudet vahittäiskauppayrittäjyydelle. Kokonaisuus on laadittu yhdessä Keskon, Opintien ( vastaa oppimisalustasta ) ja neljän edellä mainitun ammattikorkeakoulun yhteistyöllä. Lukuvuonna 2009-10 kauppiasopinnot ovat atrjolla myös useissa muissa amkeissa. Ammattikorkeakoulujen opiskelijat voivat suorittaa 20 opintopisteen kauppiasyrittäjyyspolun verkko-opintoina. Opinnot koostuvat neljästä viiden opintopisteen kokonaisuudesta. Yksityiskohtaisempi kuvausopinnoista liiteessä.

Verkko-opintojen lisäksi kaupiasyrittäjyysopinnoissa hyvin edenneillä opiskelijoilla on mahdollisuus suorittaa harjoittelu  ja tehdä opinnäytetyö K-ryhmään.

Kauppiasyrittäjyyopintojen suorittaminen ei sido opiskelijaa K-ryhmään eikä Kesko sitoudu jatkokouluttamaan opiskelijaa, mikäli tahtotila ei ole molemminpuolinen. Kauppiasyrittäjyysopinnot antavat  hyvät valmiudet toimia myös itsenäisenä yrittäjänä vähittäiskaupan alalla.
	Kuvaile riskiä ja riskinhallintaa ehdotuksessa: 
Liike-elämän toimintatapojen yhteensovittaminen ammattikorkeakoulujen tavoitteisiin, vaatimuksiin ja toimintatapoihin on joskus haasteellista. Toimintatapojen yhteensovittaminen vaatii joustoa ja hyvää suunnittelua kaikilta osapuolilta.

Verkko-opiskelu asettaa kauppiasurasta kiinnostuneet opiskelijat välittömästi haastavaan tilanteeseen, sillä käytännönläheinen verkko-opiskelu vaatii yrittäjämäistä otetta. Lisäksi verkko-opiskelu edellyttää  niin ohjaavilta opettajilta kuin opiskelijoita erilaista osaamista ja ominaisuuksia kuin perinteinen opiskelu. Ongelmia vältetään panostamalla ennalta asianmukaisen tiedon välittämiseen kauppiasopintoja suunnitteleville opiskelijoille. Lisäksi opintojen kuluessa opiskelijoiden ohjaukseen ja  sitouttamiseen on panostettava niin oppilaistosten kuin Keskon taholta, jotta opiskelijoiden kiinnostus säilyisi loppuun asti, eikä keskeyttämisä tulisi.
	Kuvaile muutosvoimaa ja innovatiivisuutta ehdotuksessa: 

Innovatiivista kauppiasyrittäjyyopintojen toteutuksessa on erittäin konkreettinen yhteistyö liike-elämän ja  ammattiokorkeakoulun kesken. Pääpaino opiskelijan työssä ja työn arvioinnissa on käytännönläheisillä harjoitustehtävillä, joita opiskelija tekee aidossa ja todellisessa vähittäiskaupaympäristössä.

Kauppiasyrittäjyysopintojen suunnittelussa on rikottu perinteisiä opintojen suunnittelun rajoja, sillä sama opintokokonaisuus on tarjolla samansisältöisenä useissa amkeissa.  Lisäksi näin tiivis yhteistyö elinkeinoelämän kanssa on uutta.

Uutta on myös se, että kauppiasyrittäjyysopintopolun suorittaminen antaa opiskelijalle mahdollisuuden ohjattuun ja  turvalliseen tiehen suoraan yrittäjyyteen. 

Uusi ja erilainen yhteistyö elinkeinoelämän kanssa vaatii  myös opintoihin lähteviltä opiskelijoilta rohkeutta irtautua perinteisestä ja turvallisestakin opiskeluympäristöstä.
	Arviointiraadin kokoonpano: 
	Kilpailu ehdotuksen pisteetRiskinotto 19  115 p: 
	Kilpailu ehdotuksen pisteetInnovatiivisuus muutosvoima 23  115 p: 
	Kilpailu ehdotuksen pisteetJohtajuus 23  115 p: 
	Kilpailu ehdotuksen pisteetYHTEENSÄ 65  345 p: 
	Arviointiraadin sanallinen arvioperustelu: 
	Ehdotuksen nimi: Kauppiasyrittäjyyspolku
	Kuvaile johtajuutta ehdotuksessa: 
Kauppiasopintojen ohjausryhmä koostuu Keskon edustajien lisäksi Opintien edustajista ja koulutukseen osallistuvien amkien edustajista.  Ohjausryhmä on koordinoinut opintokokonaisuuden niin rakenteellista kuin sisällöllistä tuottamista. Eri ammattikorkeakouluissa on lisäksi yhteyshenkilöt, jotka vastaavat  opintokokonaisuuden  viennsitä opintosuunnitelmiin ja käytännön toteutuksesta. 

Lisäksi jokaisessa amkissa on vastuuopettajat, jotka ohjaavat opiskelijoita kauppiasyrittäjyyopinnoissa.
	Valinta1: Yes
	Valinta2: Off
	Valinta3: Off


